

**INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS
INESPRE**

INVENTARIO DE ALMACEN

ALMACEN DE SUMINISTROS Y EQUIPOS

JULIO-SEPTIEMBRE 2018

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR RD\$	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
11/07/2018	11/07/2018	SO-392-32	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS CON BOLSILLO TIMBRADO	UNIDAD	35.40	738	26,125.20
11/07/2018	11/07/2018	SO-392-64	SUMINISTROS DE OFICINA	SOBRE TIMBRADO	UNIDAD	28.00	750	21,000.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-01	SUMINISTROS DE OFICINA	CUBIERTA PLASTICA TAM. 8 1/2 X 11	UNIDAD	3.66	750	2,745.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-02	SUMINISTROS DE OFICINA	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	9.44	20	188.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-03	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 3/4	CAJA	56.64	11	623.04
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-04	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPADORA ESTÁNDAR	UNIDAD	140.42	32	4,493.44
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-05	SUMINISTROS DE OFICINA	LABEL DIGITAL 24/1	CAJA	291.46	13	3,788.98
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-06	SUMINISTROS DE OFICINA	PAPEL CARBON AZUL	CAJA	258.42	38	9,819.96
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-09	SUMINISTROS DE OFICINA	ARCHIVOS ACORDEON	UNIDAD	330.40	18	5,947.20
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-10	SUMINISTROS DE OFICINA	BANDA GOMITA	CAJA	18.88	62	1,170.56
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-11	SUMINISTROS DE OFICINA	BANDEJAS DE ESCRITORIO	UNIDAD	129.80	41	5,321.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-12	SUMINISTROS DE OFICINA	BOLIGRAFO BIC 12/1	CAJA	75.00	101	7,575.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-13	SUMINISTROS DE OFICINA	GANCHO ACCO 50/1	CAJA	44.84	274	12,286.16
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-14	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 26/6 /500	CAJA	28.32	235	6,655.20
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-17	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA ADHESIVA ANCHA 2"	UNIDAD	70.80	36	2,548.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-18	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA ADHESIVA 3/4"	UNIDAD	30.68	69	2,116.92
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-20	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 19MM	CAJA	17.70	7	123.90
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-21	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 25MM 1"	CAJA	27.14	24	651.36
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-22	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 32MM 1 1/4"	CAJA	38.94	12	467.28

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR RD\$	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-23	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 41MM 1 5/8"	CAJA	66.08	28	1,850.24
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-24	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 51MM	CAJA	70.80	12	849.60
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-25	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS GRANDES 10/1	UNIDAD	24.00	21	504.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-26	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS PEQUEÑOS 10/1	UNIDAD	10.60	263	2,787.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-27	SUMINISTROS DE OFICINA	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	47.78	37	1,767.86
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-28	SUMINISTROS DE OFICINA	ESPIRALES	UNIDAD	4.72	375	1,770.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-31	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 11 100/1	CAJA	194.70	82	15,965.40
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-35	SUMINISTROS DE OFICINA	LAPIZ DE CARBON 12/1	CAJA	56.64	52	2,945.28
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-36	SUMINISTROS DE OFICINA	LABELS 200/1	UNIDAD	37.76	80	3,020.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-37	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	UNIDAD	31.86	196	6,244.56
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-38	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8	UNIDAD	18.88	80	1,510.40
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-39	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS CONTROL DE CHEQUES	UNIDAD	2,297.46	5	11,487.30
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-40	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 300 PAGINAS	UNIDAD	161.66	43	6,951.38
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-41	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 500 PAGINAS	UNIDAD	221.84	37	8,208.08
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-42	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE AZUL	UNIDAD	17.70	109	1,929.30
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-43	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	17.70	167	2,955.90
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-44	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE ROJO	UNIDAD	17.70	94	1,663.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-46	SUMINISTROS DE OFICINA	PENDAFLEX PARA ARCHIVOS TAM. 8 1/2 X 11	CAJA	460.20	17	7,823.40
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-47	SUMINISTROS DE OFICINA	PENDAFLEX PARA ARCHIVOS TAM. 8 1/2 X 13	CAJA	649.00	27	17,523.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-48	SUMINISTROS DE OFICINA	PERFORADORA DE DOS HOYOS	UNIDAD	145.14	70	10,159.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-49	SUMINISTROS DE OFICINA	PERFORADORA DE TRES HOYOS	UNIDAD	740.00	8	5,920.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-51	SUMINISTROS DE OFICINA	PIZARRA DE CORCHO	UNIDAD	1,681.50	4	6,726.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-52	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA CLIPS	UNIDAD	22.42	20	448.40
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-53	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA LAPIZ	UNIDAD	59.00	38	2,242.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-54	SUMINISTROS DE OFICINA	POST- IT	UNIDAD	59.00	182	10,738.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-55	SUMINISTROS DE OFICINA	SING HERE	UNIDAD	118.00	36	4,248.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-57	SUMINISTROS DE OFICINA	REGLAS	UNIDAD	14.16	72	1,019.52
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-58	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	14.16	59	835.44
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-59	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	14.16	60	849.60

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR RD\$	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-60	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	14.16	60	849.60
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-61	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	14.16	57	807.12
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-62	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA GRAPA	UNIDAD	59.00	28	1,652.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-63	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA PUNTA MANUAL	UNIDAD	5.90	20	118.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-66	SUMINISTROS DE OFICINA	SUMADORA MANUAL CASIO	UNIDAD	354.00	11	3,894.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-67	SUMINISTROS DE OFICINA	TABLA DE APOYO	UNIDAD	47.20	20	944.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-68	SUMINISTROS DE OFICINA	TIJERA No.7	UNIDAD	28.32	24	679.68
26/06/2018	26/06/2018	PP-332-01	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 11	RESMA	174.64	446	77,889.44
26/06/2018	26/06/2018	PP-332-03	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 10 5/8 X 11, 1 PARTE R.	CAJA	3,394.86	1	3,394.86
26/06/2018	26/06/2018	PP-332-04	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 1 PARTE R.	CAJA	1,175.28	2	2,350.56
26/06/2018	26/06/2018	PP-332-05	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 2 PARTE R.	CAJA	3,394.86	4	13,579.44
26/06/2018	26/06/2018	PP-332-06	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL TIMBRADO TAM. 8 1/2 X 11	RESMA	430.70	22	9,475.40
26/06/2018	26/06/2018	PP-332-07	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X14 10/1	RESMA	174.64	40	6,985.60
26/06/2018	26/06/2018	PP-332-14	MATERIALES DE EMPAQUE	PAPEL PARA SUMADORA	UNIDAD	14.16	341	4,828.56
26/06/2018	26/06/2018	ME-355-05	MATERIALES DE EMPAQUE	PVC 14 PULG.	UNIDAD	1,170.56	88	103,009.28
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-01	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESTUPIDOR DE INODORO	UNIDAD	100.30	11	1,103.30
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-02	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	COLORO	GALON	64.90	41	2,660.90
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-03	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESCALIN	GALON	295.00	30	8,850.00
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-05	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBA DE GUANO	UNIDAD	43.66	16	698.56
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-06	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBAS PLASTICAS	UNIDAD	106.20	58	6,159.60
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-07	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA INODORO	UNIDAD	127.44	35	4,460.40
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-08	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBILLONES PARA LIMPIEZA	UNIDAD	210.00	5	1,050.00
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-09	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDA PARA ZAFACON TAM. 18 X 22 25/1	PAQUETE	37.76	150	5,664.00
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-10	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDAS PARA BASURA DE 30 GALONES	FARDO	260.78	22	5,737.16
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-11	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDAS PARA BASURA DE 55 GALONES	FARDO	415.36	32	13,291.52
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-12	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	GUANTES DESECHABLES	CAJA	101.48	6	608.88
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-14	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	JABON LIQUIDO	GALON	145.14	43	6,241.02
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-15	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	LANILLA P/LIMPIEZA	UNIDAD	96.00	27	2,592.00
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-16	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PALITA RECOGEDORA DE BASURA	UNIDAD	83.78	15	1,256.70

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR RD\$	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-18	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SUAPES	UNIDAD	127.44	33	4,205.52
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-19	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA LIMPIEZA	UNIDAD	42.48	31	1,316.88
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-20	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ZAFACONES PLASTICOS	UNIDAD	110.92	19	2,107.48
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-21	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SERVILLETAS 500/10	FARDO	1,003.00	10	10,030.00
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-22	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DETERGENTE 30 LIBRAS	SACO	775.26	15	11,528.90
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-23	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CUBETAS	UNIDAD	250.16	9	2,251.44
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-24	SUMINISTROS DE OFICINA	PAPEL DE BAÑO	FARDO	431.88	26	11,228.88
23/05/2018	23/05/2018	ME-355-01	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDA DE 2 LIBRAS CON LOGO	MILLAR	912.14	20	18,242.80
23/05/2018	23/05/2018	ME-355-02	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDA TIPO T-SHIRT CON LOGO	MILLAR	1,148.14	174	199,776.36
23/05/2018	23/05/2018	ME-355-03	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDAS DE 5 LIBRAS CON LOGO	MILLAR	1,398.30	45	62,923.50
23/05/2018	23/05/2018	ME-322-01	MATERIALES DE EMPAQUE	MALLA DE EMPAQUE	ROLLO	35,695.00	9	321,255.00
23/05/2018	23/05/2018	ME-355-04	MATERIALES DE EMPAQUE	LAMINA 5 LIBRAS CON LOGO	LIBRAS	97.94	4,450	435,833.00
26/01/2018	26/01/2018	SI-613-02	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 38B	UNIDAD	115.64	233	26,944.12
26/01/2018	26/01/2018	SI-613-03	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA PARA MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	35.40	50	1,770.00
26/01/2018	26/01/2018	RO-323-01	ROPA	GORRAS CON LOGO INESPRES	UNIDAD	206.50	169	34,898.50
26/01/2018	26/01/2018	RO-323-02	ROPA	POLO SHIRT CON LOGO BORDADO	UNIDAD	434.24	26	11,290.24
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-08	PRODUCTOS DE PAPEL	RECETARIO MEDICO	BLOCK	218.30	20	4,366.00
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-09	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. CUADRO COMPARATIVO	BLOCK	210.40	12	2,524.80
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-10	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. DINERO RECIBIDO	BLOCK	95.00	400	38,000.00
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-11	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. REQUISICION DE MATERIALES	BLOCK	365.80	39	14,266.20
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-12	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. SALIDA DE ALMACEN	BLOCK	134.52	34	4,573.68
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-13	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. TRAMITACION DE DOCUMENTOS	BLOCK	88.50	216	19,116.00
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-15	PAPEL/ MAQUINA REGISTRADORA	PUNTO DE VENTA 50/1	CAJA	1,130.00	11	12,430.00
20/11/2017	20/11/2017	ML-391-04	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	LIMPIA CRISTALES	GALON	206.50	4	826.00
20/11/2017	20/11/2017	ML-391-17	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PINES ESPUMAS	UNIDAD	442.50	8	3,540.00
21/10/2017	21/10/2017	SO-392-15	SUMINISTROS DE OFICINA	CARPETAS DE 2''	UNIDAD	128.62	19	2,443.78
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-07	SUMINISTROS DE OFICINA	ARMAZON 8 1/2 X 11 6/1	CAJA	1,345.20	10	13,452.00
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-08	SUMINISTROS DE OFICINA	ARMAZON 8 1/2 X 13 6/1	CAJA	1,532.82	10	15,328.20
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-16	SUMINISTROS DE OFICINA	CHINCHETA	CAJA	23.60	22	519.20

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR RD\$	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-19	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA CORRECTOR MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	70.80	9	637.20
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-29	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA AZUL	CAJA	212.40	11	2,336.40
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-30	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA NEGRA	CAJA	212.40	21	4,460.40
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-33	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 13 100/1	CAJA	318.60	19	6,053.40
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-34	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS SATINADO AZUL 25/1	CAJA	2,360.00	5	11,800.00
02/06/2017	02/06/2017	SI-613-01	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 2190	UNIDAD	798.62	16	12,777.92
02/06/2017	02/06/2017	PP-332-02	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 13	RESMA	182.90	250	45,725.00
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-01	MAQUINA DE PROCESOS INDUSTRIALES	RAPIADORA	UNIDAD	32,582.16	1	32,582.16
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-02	INSTRUMENTOS DE MEDICION	PESO TIPO BALANZA (DE KILO)	UNIDAD	5,310.00	18	95,580.00
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-03	INSTRUMENTOS DE MEDICION	PESO TIPO RELOJ COLGANTE	UNIDAD	2,619.60	24	62,870.40
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-56	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA TARJETA	UNIDAD	341.71	10	3,417.10
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-65	SUMINISTROS DE OFICINA	SOBRE TIMBRADO EN HILO	CAJA	16,520.00	2	33,040.00
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-69	SUMINISTROS DE OFICINA	TINTA PARA SELLO AZUL	UNIDAD	15.35	29	445.15
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-70	SUMINISTROS DE OFICINA	TINTA PARA SELLO NEGRO	UNIDAD	15.35	26	399.10
03/11/2016	03/11/2016	EF-355-01	EQUIPOS DE FOTOGRAFIAS	YOYO PARA CARNET	UNIDAD	33.05	291	9,617.55
TOTAL ALMACEN DE SUMINISTROS Y EQUIPOS								2,154,255.30

ALMACEN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

JULIO-SEPTIEMBRE 2018

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR RD\$	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
31/08/2018	31/08/2018	PA-97	PRODUCTOS DE CEREALES Y LEGUM	HARINA DE MAIZ	UNIDAD	15.00	9,350	140,250.00
30/08/2018	30/08/2018	PA-392	VERDURAS FRESCAS	AJO CRIOLLO	LIBRA	159.00	3,400	540,600.00
29/08/2018	29/08/2018	PA-4	PRODUCTOS LACTEOS Y HUEVOS	LECHE EVAPORADA MONTE FRESCO 24/1	UNIDAD	52.00	1,414	73,528.00
29/08/2018	29/08/2018	PA-427	VERDURAS FRESCAS	PAPA	LIBRA	17.00	2,386	40,562.00
27/08/2018	27/08/2018	PA-433	PRODUCTOS DE CEREALES Y LEGUM	ARROZ SELECTO B	LIBRA	23.00	155,450	3,575,350.00
24/08/2018	24/08/2018	PA-294	PRODUCTOS DE CEREALES Y LEGUM	HABICHUELA JACOMELO 50/2	LIBRA	39.00	700	27,300.00
27/07/2018	27/07/2018	PA-432	PESCADOS Y MARISCOS	SARDINA HARBOR FISH 5.5 ONZ 100/1	UNIDAD	21.00	14,700	308,700.00
26/07/2018	26/07/2018	PA-294	PRODUCTOS DE CEREALES Y LEGUM	CASABE	PAQUETE	62.50	1,990	124,375.00
19/07/2018	19/07/2018	PA-191	BEBIDAS	CAFÉ SANTO DOMINGO 1/2 LIBRA	UNIDAD	132.24	4,399	581,723.76
19/07/2018	19/07/2018	PA-192	BEBIDAS	CAFÉ SANTO DOMINGO 1 LIBRA	UNIDAD	243.60	1,299	316,436.40
18/07/2018	18/07/2018	PA-425	ALIMENTOS PREPARADOS Y CONSE	ESPAGUETTIS DEL CESAR 350 GR. 24/1	UNIDAD	34.50	1,200	41,400.00
23/05/2018	23/05/2018	PA-418	BEBIDAS	CAFÉ PURO 200 GRS 1/2 LIBRA	UNIDAD	93.96	2,967	278,779.32
23/05/2018	23/05/2018	PA-417	BEBIDAS	CAFÉ PURO 200 GRS 1 LIBRAS	UNIDAD	198.94	387	76,989.78
25/05/2018	25/05/2018	PA-409	ACEITES Y GRASAS COMESTIBLES	ACEITE EL GALLO 16 ONZ.	UNIDAD	60.32	3	180.96
18/05/2018	18/05/2018	PA-196	CONDIMENTOS Y CONSERVANTES	SAL MOLIDA REFISAL	UNIDAD	14.16	769	10,889.04
TOTAL ALMACEN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS								6,137,064.26

TOTAL GENERAL DEL INVENTARIO DE ALMACEN JULIO-SEPTIEMBRE 2018

8,291,319.56

VERIFICADO POR:



APROBADO POR:

